
POŘÁDÁ

OTEVŘENÉ MISTOVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

SHINKYOKUSHINKAI

KARATE
I. ORGANIZÁTOR:              

- škola bojových umění NARAMA PLZEŇ

- Shinkyokushin KAMIKAZE KARATE – DO SOKOLOV

1

II.TERMÍN A MÍSTO TURNAJE:

            29.Listopadu 2008 ,Sportovní hala TJ Slavoj Plzeň

                ul.Třebízského 12,301 00 Plzeň-Jižní Předměstí



III.PŘIHLÁŠKY A STARTOVNÉ:

1. Přihlášky do turnaje zasílejte nejpozději do 20.listopadu 2008

    na adresu:František Sláma,Kosmonautů 1903,356 05 Sokolov

              e-mail:frantisek.slama@centrum.cz

              mobil: 602 190 285

 2. Startovné do turnaje je 300,-Kč za jednoho závodníka,

              (členové AKO 150,-Kč) zaplacené při registraci.

2



IV.CENY :

Závodníci na prvních třech místech obdrží pohár,medaili  
a diplom.

V.STARTUJICÍ :

    1. V kategorii startují jen starší 18 let s platným pasem.

   2. V kategorii juniorů startují závodníci ročníků 1992 a 1990

       s platným pasem a písemným souhlasem zákonného 

      zástupce !!

       3. V každé kategorii může každý klub AKO nasadit max.3 

         závodníky a nečlenové AKO max.2 závodníky.

4. V závodech startují závodníci klubů registrovaných v AKO 
a  pozvaných spřátelených klubů a organizací.

VI.LÉKAŘSKÁ SLUŽBA :

        Zajistí pořadatel spolu s AKO 

VII.KATEGORIE:

                      MUŽI                                ŽENY

Lehká             -70 kg

Střední          -80 kg                             BRH

Těžká           +80 kg

                      JUNIOŘI                        JUNIORKY

Lehká             -70 kg

Těžká            +70 kg                            BRH

Organizátor si vysazuje právo možnosti úpravy váhových kategorií

3



VIII.PRAVIDLA:

1. Soutěží se dle pravidel WKO Shinkyokushinkai a doplňků 

    pořadatele.

2. Senioři mají povolený chránič chrupu a suspenzor,užívání jiných

    chráničů je zakázané! 

3. Ženy používají chránič prsou a chránič holeně i nártu povinně! 

4. Junioři závodí se suspenzorem,chráničem holeně i nártu a v 

   přilbách( juniorky navíc s chráničem prsou) povinně!

5. V kumite juniorů a juniorek jsou zakázané techniky nohou:mae  

   geri jodan,hiza geri jodan,ushiro geri jodan,kakato geri,ushiro 

   mawashi jodan,uchi/soto kakato geri. 

   Povolené techniky na pásmo jodan provádět s plnou kontrolou!! 

6. Délka zápasu -  muži a ženy           3 minuty   

                               junioři a juniorky   2 minuty

7. V případě remízy se nastavují 2 minuty a to max.2x.Pokud ani pak 
nedojde k rozhodnutí,rozhodne váha - Muži, junioři – 5kg 
Ženy BRH, juniorkyBRH – 5kg.                       

8. Pokud není rozdíl ani ve váze,následuje echo-sen.

9. Organizátor nebude provádět test tameshiwari.

10. Protesty je možné podat písemnou formou s poplatkem 500,-kč

     u ředitele soutěže.

IX.ROZHODČÍ: Deleguje AKO ČR

( Do panelu rozhodčích může být zařazen i rozhodčí zahraničních 
účastníků)

4



X.ČASOVÝ ROZVRH TURNAJE:

28.11 2008 (pátek)

18:00 – 21:00   registrace,vážení,kontrola lékařských povolení.

29.11 2008 (sobota)

09:00 – 09:30  Porada rozhodčích a porada vedoucích klubů s org.

                        soutěže.

09:30 – 10:00  Slavnostní nástup 

10:15               Zahájení eliminací kumite

12:30 – 13:00 Přestávka na oběd – vystoupení dívčí taneční skupiny
                                                                         – bubny

13:00 – 16:00 Zápasy o 3 místa a finále.

16:00 – 16.30 Předání cen,slavnostní ukončení.

5



XI.UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ
-  Stravování je individuální, ve sportovní hale je možné zakoupit 
   občerstvení v bufetu

 - Rezervaci si zajistí každý klub samostatně.

- Penzion U gigantu ,www.penzion-plzen-ugigantu.cz  

  cca. 750-500,-Kč/noc ( 30-20Eur. 1osoba)

- Švejk penzion a restaurant, www.svejkpension.cz

  cca.700-400,-Kč/noc (30-17Eur. 1 osoba)

- Penzion a restaurant P, www.penzion-p.com 

cca. 550,-Kč/noc (22,-Eur 1 osoba)

- Hotel Plzeň, www.hotelplzen.cz  

  cca. 1200,-Kč/noc (53,-Eur 1 osoba)

Ředitel soutěže                    Prezident AKO 
  František Sláma                                      Mgr. Jiří Žofčin      

 

  

                                            OSU

6

http://www.hotelplzen.cz/
http://www.penzion-p.com/
http://www.svejkpension.cz/


Startovní listina

Klub
Jméno Příjmení Datum 

narození
Váha Stupeň

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

7



Oficiální hosté reprezentující kluby

Klub Jméno Funkce

1
2
3
4
5
6
7

8



zztr

Mapa
TJ Slavoj Plzeň 

• Kontaktní údaje: Třebízského 12, 301 00  Plzeň-Jižní Předměstí, telefon: +420 377 236 694, e-mail: slavoj@tiscali.cz      Je to ta modrá jednička.

9

mailto:slavoj@tiscali.cz

	II.TERMÍN A MÍSTO TURNAJE:
	            29.Listopadu 2008 ,Sportovní hala TJ Slavoj Plzeň
	                ul.Třebízského 12,301 00 Plzeň-Jižní Předměstí
	POŘÁDÁ
	OTEVŘENÉ MISTOVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
	SHINKYOKUSHINKAI
	KARATE
	I.ORGANIZÁTOR:              
	škola bojových umění NARAMA PLZEŇ
	Shinkyokushin KAMIKAZE KARATE – DO SOKOLOV
	
	III.PŘIHLÁŠKY A STARTOVNÉ:
	1. Přihlášky do turnaje zasílejte nejpozději do 20.listopadu 2008
	    na adresu:František Sláma,Kosmonautů 1903,356 05 Sokolov
	              	e-mail:frantisek.slama@centrum.cz
	              	mobil: 602 190 285
	 2. Startovné do turnaje je 300,-Kč za jednoho závodníka,
	             	 (členové AKO 150,-Kč) zaplacené při registraci.
	IV.CENY :
	Závodníci na prvních třech místech obdrží pohár,medaili a diplom.
	V.STARTUJICÍ :
	    	1. V kategorii startují jen starší 18 let s platným pasem.
	   	2. V kategorii juniorů startují závodníci ročníků 1992 a 1990
	       	s platným pasem a písemným souhlasem zákonného 
	      	zástupce !!
	       	3. V každé kategorii může každý klub AKO nasadit max.3 
	         		závodníky a nečlenové AKO max.2 závodníky.
	4. V závodech startují závodníci klubů registrovaných v AKO         a  pozvaných spřátelených klubů a organizací.
	VI.LÉKAŘSKÁ SLUŽBA :
	        Zajistí pořadatel spolu s AKO 
	VII.KATEGORIE:
	                      MUŽI                                ŽENY
	Lehká             -70 kg
	Střední          -80 kg                             BRH
	Těžká           +80 kg
	                      JUNIOŘI                        JUNIORKY
	Lehká             -70 kg
	Těžká            +70 kg                            BRH
	Organizátor si vysazuje právo možnosti úpravy váhových kategorií
	VIII.PRAVIDLA:
	1. Soutěží se dle pravidel WKO Shinkyokushinkai a doplňků 
	    pořadatele.
	2. Senioři mají povolený chránič chrupu a suspenzor,užívání jiných
	    chráničů je zakázané! 
	3. Ženy používají chránič prsou a chránič holeně i nártu povinně! 
	4. Junioři závodí se suspenzorem,chráničem holeně i nártu a v                         
	   přilbách( juniorky navíc s chráničem prsou) povinně!
	5. V kumite juniorů a juniorek jsou zakázané techniky nohou:mae  
	   geri jodan,hiza geri jodan,ushiro geri jodan,kakato geri,ushiro 
	   mawashi jodan,uchi/soto kakato geri. 
	   Povolené techniky na pásmo jodan provádět s plnou kontrolou!!        
	6. Délka zápasu -  muži a ženy           3 minuty   
	                               junioři a juniorky   2 minuty
	7. V případě remízy se nastavují 2 minuty a to max.2x.Pokud ani pak    nedojde k rozhodnutí,rozhodne váha - Muži, junioři – 5kg           Ženy BRH, juniorkyBRH – 5kg.                       
	8. Pokud není rozdíl ani ve váze,následuje echo-sen.
	9. Organizátor nebude provádět test tameshiwari.
	10. Protesty je možné podat písemnou formou s poplatkem 500,-kč
	     u ředitele soutěže.
	IX.ROZHODČÍ: Deleguje AKO ČR
	X.ČASOVÝ ROZVRH TURNAJE:
	28.11 2008 (pátek)
	18:00 – 21:00   registrace,vážení,kontrola lékařských povolení.
	29.11 2008 (sobota)
	09:00 – 09:30  Porada rozhodčích a porada vedoucích klubů s org.
	                        soutěže.
	09:30 – 10:00  Slavnostní nástup 
	10:15               Zahájení eliminací kumite
	12:30 – 13:00 Přestávka na oběd – vystoupení dívčí taneční skupiny
	13:00 – 16:00 Zápasy o 3 místa a finále.
	16:00 – 16.30 Předání cen,slavnostní ukončení.
	XI.UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ
	 - Rezervaci si zajistí každý klub samostatně.
	- Penzion U gigantu ,www.penzion-plzen-ugigantu.cz  
	  cca. 750-500,-Kč/noc ( 30-20Eur. 1osoba)
	- Švejk penzion a restaurant, www.svejkpension.cz
	  cca.700-400,-Kč/noc (30-17Eur. 1 osoba)
	- Penzion a restaurant P, www.penzion-p.com 
	cca. 550,-Kč/noc (22,-Eur 1 osoba)
	- Hotel Plzeň, www.hotelplzen.cz  
	  cca. 1200,-Kč/noc (53,-Eur 1 osoba)
	Ředitel soutěže                    Prezident AKO 
	  František Sláma                                      Mgr. Jiří Žofčin      
	 
	  
	                                            OSU


